Ordem

Ordem

Ordem

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

Portaria n° 71/2024/GAB/RE/IFAP de 23 de janeiro de 2024, torna público o resultado final do Auxílio

Creche para os alunos dos cursos técnicos, por intermédio do edital Nº 03/2024/PROEN/IFAP e

comunica que não houve candidato selecionado.

Não houve candidato inscrito.

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Não houve candidato selecionado.

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/ 2024/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

Nome completo

Não houve candidato.

CURSOS TÉCNICOS

AUXÍLIO CRECHE

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

Nome completo

CAMPUS  AGRICOLA DE PORTO GRANDE

Ordem Nome completo Motivo

1 Jaqueline Martel de freitas Item 6.2 do Edital, inciso III.

2 Hebert João de Lima Santos Item 6.2 do Edital, inciso III.

3 Adson Duarte de Oliveira Item 6.2 do Edital, inciso III.

Macapá (AP), 23 de abril de 2024.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 71/2024 -GAB/RE/IFAP

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)